2022年度学位授与式について

卒業予定者・修了予定者・保護者 各位

2022 年度学位授与式は、新型コロナウイルスの感染対策を徹底したうえで、以下のとおり実

施いたします。

【日  時】  2023年 3月 18日（土）

≪受付≫ 午前 8時 30分から 9時 40分まで

≪開式≫ 午前 10時 00分

【会  場】  青森公立大学 講堂

【その他】  式典中はアカデミックガウンを着用することとしております。

貸出期間は、3 月 14 日（火）、16 日（木）、17 日（金）を予定しており、詳細

は後日学内専用サイトにてお知らせします。

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、規模を縮小し、卒業生、修了生、博士学位取

得者、教職員及び関係者のみで執り行います。ご父母等の皆様は、式典にご列席いただけません

ので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、式典の様子は、インターネットで生配信する予定ですので、ぜひご自宅等でご覧くださ

い（URL等は後日大学ホームページ等でお知らせします）。

また、ご父母等の皆様がご来学された場合、式典終了まで別室でお待ちいただくこととなりま

すが、感染拡大防止のため、最小限の人数でのご来学にご協力ください。

※現時点での予定であり、今後の感染拡大状況により、式典の中止や開催方法の変更を行う場

合もございますので、大学ホームページをご確認くださるようお願いします。

※卒業祝賀会については、「中止」といたします。

≪感染拡大防止について≫

※７日程度前から、ご自宅で検温していただき、体調管理に十分留意し、体調不良や発熱・咳

などの症状が見られる場合は、来学をご遠慮くださるようお願いいたします。

※当日のマスクの着用、手洗い・アルコール消毒等の感染対策を徹底してください。